



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาแห้ว อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดนครศรีธรรมราช

ที่ นศ ๕๖๕๐๓/

วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำคลองลำนาน หมู่ที่ ๖ บ้านย่านยาว
ซอยบ้านในเขา ตำบลนาแห้ว

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาแห้ว

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาแห้ว ที่ ๕๙๔/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำคลองลำนาน หมู่ที่ ๖ บ้านย่านยาว
ซอยบ้านในเขา ตำบลนาแห้ว งบประมาณ ๓๗๘,๒๐๐.๐๐ บาท ในการนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ได้พิจารณากำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำคลองลำนาน หมู่ที่ ๖ บ้านย่านยาว
ซอยบ้านในเขา ตำบลนาแห้ว ได้แล้วเสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ซึ่งได้กำหนดราคากลาง ๓๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท
(สามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน) ตามรายละเอียดและแบบ ปร.๔ ปร.๕ ที่แนบมาด้วยนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายเอกธนัช สุทธิรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวัชรินทร์ อินทอง)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ

(นางสาวผ่องพิลาส จันทร์คง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)

(นางสาวนีย์ อักษรกาญจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาล

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)

(นางสาวนีย์ อักษรกาญจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลนาแห้ว

๒๕/๙/๖๒

สรุปผลการประมาณกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ชลประทาน
 โครงการ ฝ่ายชลอน้ำ (คลองลำนาน) หมู่ที่ 6
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาแหร อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ตามแบบแปลนเลขที่ ท. 4-01 แบบมาตรฐานก่อสร้าง มข.2527
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแหร อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ประเมินการ เมื่อวันที่ 25 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน งานชลประทาน ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%	277,919.71	1.3752	382,195.19	ระยะเวลาดำเนินการ ก่อสร้าง 60 วัน
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				382,195.19	
ปรับลดราคาเพียง				382,000.00	
(ตัวอักษร)	สามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายเอกธนะ สุทธิรักษ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายวิชรินทร์ อินทอง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางสาวผ่องพิลาส จันทร์คง)

ประมาณราคากำหนดราคากลาง

ปร.4 แผ่นที่1/1

กลุ่มงาน/งาน ชลประทาน

โครงการ ฝายชะลอน้ำ (คลองสำนวน) หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาแหร อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแหร อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช

จำนวนราคาโดย นายเอกพันธ์ สุทธิรักษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 25 กันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ดินซุดและถม	32.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,168.00	3,168.00
2	ปูนซีเมนต์	350.00	ถุง	143.92	50,372.00		-	50,372.00
3	ค่าแรงงานผสมคอนกรีตพร้อมเท	55.00	ลบ.ม.			498.00	27,390.00	27,390.00
4	ทรายหยาบ	35.00	ลบ.ม.	350.00	12,250.00		-	12,250.00
5	หิน 3/4	55.00	ลบ.ม.	581.15	31,963.25		-	31,963.25
6	เหล็ก RB 6 มม.	27.00	กก.	23.78	642.06	4.10	110.70	752.76
7	เหล็ก RB 12 มม.	3,019.00	กก.	21.30	64,304.70	3.30	9,962.70	74,267.40
8	ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	53.27	2,663.50		-	2,663.50
9	ตะปู 3 นิ้ว	25.00	กก.	53.74	1,343.50		-	1,343.50
10	ไม้ 11/2" x 3" x 4.00	21.00	ลบ.ฟ.	575.70	12,089.70		-	12,089.70
11	ไม้ 11/2" x 6" x 3.50	22.00	ลบ.ฟ.	575.70	12,665.40		-	12,665.40
12	ไม้ 11/2" x 8" x 4.00	26.00	ลบ.ฟ.	575.70	14,968.20		-	14,968.20
13	ไม้อัด 10 มม.	20.00	แผ่น	320.00	6,400.00		-	6,400.00
14	หินใหญ่	12.00	ลบ.ม.	451.00	5,412.00		-	5,412.00
15	ไม้แบบ	58.00	ตร.ม.	250.00	14,500.00	133.00	7,714.00	22,214.00
รวมเป็นเงิน					229,574.31		48,345.40	277,919.71

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่ กันยายน 2559
- ราคาวัสดุก่อสร้าง สนง.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครศรีฯ เดือน สิงหาคม 2562
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร
- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง ตุลาคม 2558